UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v thông báo mã cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh

Thanh Hoá, ngày       tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh

Căn cứ Nghị quyết số 786/NQ-UBTVQH14 ngày 16/10/2019 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã thuộc tỉnh

Thanh Hóa (sau đây gọi tắt là Nghị quyết 786).

Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-BYT ngày 30/01/2019 của Bộ Y tế về

Nguyên tắc cấp mã cơ sở khám bệnh, chữa bệnh và Công văn số: 115/KCB-

QLCL&CĐT ngày 01/2/2019 của Cục Quản lý Khám chữa bệnh về việc hướng

dẫn thực hiện Quyết định số 384/QĐ-BYT.

Sở Y tế Thanh Hóa thông báo mã cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của các

Trạm y tế xã, phường, thị trấn sau khi sát nhập theo Nghị quyết 786 như sau (có

danh sách chi tiết kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTYT huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT, NVYPhướcHN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-18T07:23:33+0700

		2020-09-18T08:10:11+0700

		2020-09-18T08:10:24+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-18T08:10:42+0700